

KRYCÍ LIST CENOVEJ PONUKY

Názov stavby

Rekonštrukcia a výstavba miestnych chodníkov v obci Sliepkovce

JKSO

EČO

Miesto

Sliepkovce

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

OBEC SLIEPKOVCE

Projektant

D. Dankaninová

Zhotoviteľ

Rastislav Mucha RAMSTAV

Spracoval

Ing. Mucha

34974181

SK1020017581

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

4. 3. 2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 120 781,43	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 43 218,58	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 164 000,01	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Rastislav Mucha
RAMSTAV
Laborecká 57, 066 01 HUMENNÉ
IČO: 34974181 IČ DPH: SK1020017581

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	164 000,01
24	DPH 20,00 % z 164 000,01	32 800,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	196 800,01

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov cenovej ponuky

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba miestnych chodníkov v obci Sliepkovce

Objednávateľ: OBEC SLIEPKOVCE

Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV

Miesto: Sliepkovce

Spracoval: Ing. Mucha
Dátum: 4. 3. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS
sliepkovcech	Rekonštrukcia a výstavba miestnych chodníkov v obci Sliepkovce	164 000,01	32 800,00	196 800,01	0,00	164 000,01	0,00
So 02	SO 02 - Výstavba miestneho chodníka	10 182,00	2 036,40	12 218,40	0,00	10 182,00	0,00
So 01	SO 01 - Rekonštrukcia miestneho chodníka	153 818,01	30 763,60	184 581,61	0,00	153 818,01	0,00

Celkom

164000,01

32800,00

196 800,01

0,00

164 000,01

0,00


Rastislav Mucha
RAMSTAV
 Laborecká 57, 066 01 HUMENNÉ
 IČO:34974181 IČ DPH:SK1020017581

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba miestnych chodníkov v obci Sliepkovce

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia miestneho chodníka

Objednávateľ: OBEC SLIEPKOVCE

Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV

Miesto:

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 4. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

153 818,01

857,434

1

Zemné práce

16 560,70

0,000

1	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	1 454,000	✓ 3,21	4 667,34	0,000
2	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	92,000	✓ 6,54	601,68	0,000
3	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	92,000	✓ 1,00	92,00	0,000
4	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	26,000	✓ 20,00	520,00	0,000
5	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	26,000	✓ 1,04	27,04	0,000
6	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	73,000	✓ 60,77	4 436,21	0,000
7	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	73,000	✓ 13,75	1 003,75	0,000
8	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	191,000	✓ 4,11	785,01	0,000
9	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	382,000	✓ 0,41	156,62	0,000
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	191,000	✓ 0,73	139,43	0,000
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3-pri uholníkoch	m3	106,730	✓ 3,50	373,56	0,000
12	583310003200	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm, STN EN 12620 + A1	t	234,879	✓ 16,00	3 758,06	0,000

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

70 466,80

15,302

32	320101111	Osadenie betónových a železobetónových prefabrikátov s hmotnosťou jednotlivo do 1000 kg	m3	58,200	✓ 106,00	6 169,20	15,302
33	593840000900	Oporný uholník betónový PREMAC ELKO, šírka 1000 mm, výška 550 mm, dĺžka päty 300 mm, hrúbka 120 mm	ks	568,000	✓ 113,20	64 297,60	0,000

4

Vodorovné konštrukcie

2 696,40

68,593

15	451311311	Podklad pod uholníky z betónu prostého tr. C 12/15 hr. do 100 mm	m2	214,000	✓ 10,50	2 247,00	47,151
16	451571221.S	Podklad pod uholníky zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	214,000	✓ 2,10	449,40	21,443

5

Komunikácie

39 926,84

587,969

17	567124212.S	Vyrovňovací podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 120 mm	m2	1 454,000	✓ 14,80	21 519,20	391,286
18	573111111.S	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	1 454,000	✓ 0,56	814,24	8,157
19	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 454,000	✓ 12,10	17 593,40	188,526

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21 714,15

185,570

20	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	424,300	✓ 9,88	4 192,08	69,589
21	592170002100	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	428,543	✓ 6,02	2 579,83	0,000

22	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	14,000	✓	354,44	4 962,16	83,483
23	919512112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 400	m	40,000	✓	47,22	1 888,80	24,940
24	592210005300.S	Rúra betónová hrdlová pre dažďové odpadné vody TBP 2-40, DN 400, dl. 1000 mm, hr. steny 45 mm	ks	40,000	✓	36,93	1 477,20	0,000
25	919535557	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 16/20	m3	3,430	✓	134,10	459,96	7,558
26	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	8,000	✓	3,21	25,68	0,000
27	966008112.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, - 0,98000t	m	31,000	✓	58,00	1 798,00	0,000
28	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	172,872	✓	13,50	2 333,77	0,000
29	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 555,848	✓	0,45	700,13	0,000
30	979082121	Poplatok za uskladnenie TKO	t	172,872	✓	7,50	1 296,54	0,000

99

Presun hmôt HSV

2 453,12

0,000

31	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 232,723	✓	1,99	2 453,12	0,000
----	-----------	--	---	-----------	---	------	----------	-------

Celkom

153 818,01

857,434

Rastislav Mucha
RAMSTAV
 Laborecká 57, 066 01 HUMENNE
 IČO: 34974181 IČ DPH: SK7020017581

Mucha

CENOVÁ PONUKA

Stavba: Rekonštrukcia a výstavba miestnych chodníkov v obci Sliepkovce

Objekt: SO 02 - Výstavba miestneho chodníka

Objednávateľ: OBEC SLIEPKOVCE

Zhotoviteľ: Rastislav Mucha RAMSTAV

Miesto:

Spracoval: Ing. Mucha

Dátum: 4. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

10 182,00 127,301

1 Zemné práce

1 564,60 0,000

1	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	47,000	✓ 6,60	310,20	0,000
2	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	47,000	✓ 1,19	55,93	0,000
3	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	47,000	✓ 20,00	940,00	0,000
4	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m vykop	m3	41,000	✓ 3,10	127,10	0,000
5	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	82,000	✓ 0,35	28,70	0,000
6	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	6,000	✓ 1,92	11,52	0,000
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 - výkop	m3	41,000	✓ 0,75	30,75	0,000
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	151,000	✓ 0,40	60,40	0,000

5 Komunikácie

4 202,33 88,430

9	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	151,000	✓ 3,50	528,50	33,582
10	567114311.S	mm	m2	151,000	✓ 11,65	1 759,15	34,422
11	573111111.S	Postrek asfaltový filtračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	151,000	✓ 0,58	87,58	0,847
12	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	151,000	✓ 12,10	1 827,10	19,579

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 130,18 38,870

13	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	237,000	✓ 9,88	2 341,56	38,870
14	S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	118,170	✓ 7,98	943,00	0,000
15	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	121,200	✓ 6,02	729,62	0,000
16	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	116,000	✓ 1,00	116,00	0,000

99 Presun hmôt HSV

284,89 0,000

17	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	143,163	✓ 1,99	284,89	0,000
----	-----------	--	---	---------	--------	--------	-------

Celkom

10 182,00 127,301

Rastislav Mucha
RAMSTAV
Laborecká 57, 066 01 HUMENNÉ
IČO:34974181 IČ DPH:SK1020017581

